КУЖЕНЕРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2022 г.
	№
	48/102

О заключении договора аренды транспортного средства (с экипажем) в период подготовки и проведения  выборов Главы Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 55 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 г. № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл» и пунктом 8 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 14 июля 2021 г. № 188/1376, сметой расходов средств, выделенных из республиканского бюджета Республики Марий Эл Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл, другим избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов Главы Республики Марий Эл, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии
от 12 июля 2022 г. № 20/165 Куженерская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Заключить договор аренды транспортного средства (с экипажем) в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл с гр. Мартя Ольгой Николаевной.
2. Оплату произвести в соответствии с утвержденной сметой после подписания сторонами акта приема-передачи транспортного средства (с экипажем).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Куженерской районной территориальной избирательной комиссии Дудину Н.М.
	Председатель

Куженерской  районной

территориальной избирательной

комиссии

	Н.М. Дудина

	Секретарь

Куженерской  районной

территориальной избирательной

комиссии

	   О. Н. Скулкина

PAGE
2